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Sistema de
Abastecimientos

1

2696 - EL ALPINO

2696 - EL ALPINO

3589 - RODRIGO CARNES

POLLO ENTERO

CARNE VACUNA (USO HUMANO)

CARNE VACUNA (USO HUMANO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

$ 10160

$ 4480

$ 33040

Cant. Adjudicada

80 KG

16 KG

112 KG

Impuesto
Aplicado

10 %

10 %

10 %

COMPRA DIRECTA 96500 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 127

$ 280

$ 295

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 47680.00054

2696 - EL ALPINO

3589 - RODRIGO CARNES

$ 14640.00032

$ 33040.00022

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


